เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแบตเตอรี่ หมายเลขรถ ๔๖-๖๕๒๗-๐๖-๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือแบตเตอร่ี หมายเลขรถ ๔๖-๖๕๒๗-๐๖-๔ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซ้ือแบตเตอร่ี หมายเลขรถ ๔๖-๖๕๒๗-๐๖-๔ จำนวน ๒ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านซุนหลี 
แบตเตอร่ี โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี ๑ รักษา 

ราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑